Ano 2012, Número 061 Vitória,  Página 2 quinta-feira, 29 de março de 2012

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº  172, DE 28.03.12

O DESEMBARGADOR SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ALTERAR a composição da Comissão de Treinamento de Mesários instituída pelo Ato nº
133/08 e alterada pelos Atos nºs 242/10 e 53/12  da seguinte forma:

DESIGNAR a servidora abaixo para compor a referida comissão:
Rina da Rocha Favaro Coutinho

MANTER os servidores abaixo relacionados :
Jorge Solano Garcia de Moraes, como Presidente;
Adriana Petersen Saraiva Soares;
Arlydia Gomes Astori;
Carlos Henrique Rabello Amaral, Fabianne de Souza Oliveira,
Célio Vivas Cosme;
Cristiana Salviato Fontana;
Fernanda Nascimento Ribeiro;
Flávio Marcelo Monteiro Vilela;
Jaqueline Magalhães Nunes;
Leonardo Lamego Machado.
Ricardo Alves dos Santos Júnior

DES. SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA
PRESIDENTE

ATO N.º 173,  de  28/03/2012.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE
DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 22.576/2007, DE 28 DE AGOSTO DE
2007,

RESOLVE:

CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
– MODALIDADE ESPECIALIZAÇÃO, NO PERCENTUAL DE 7,5% DA RESPECTIVA RUBRICA
DE VENCIMENTO, AO SERVIDOR DIOGO SARTORI GOMES DE OLIVEIRA, A PARTIR DE
13 DE  MARÇO DE 2012.

DES. SÉRGIO BIZZOTTO PESSOA DE MENDONÇA
PRESIDENTE

ATO 174, DE 28/03/2012.

O DESEMBARGADOR PEDRO VALLS FEU ROSA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO
COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A
RESOLUÇÃO TSE Nº 22.576/2007, DE 28 DE AGOSTO DE 2007,

RESOLVE:

stefany.scarpat
Realce